598

KLEPSYDRY,
ZAPROSZENIA POGRZEBOWE

oraz
napisy na WSTĘGACH do WIEŃCÓW

żałobnych lub innych, przyjmuje do druku i naj-
śpieszniej wykończa drukarnia Kurjera Warszaw

skiego, Plac Teatralny M &

5“ Pożyczka Premiowa Russka
® 18<J4 r.

Assekurację od amortyzacji w losowaniu z dnia 1/13
Lipca 1889 r., po lis. 1 od sztuki (nadto za stem
pel kop. 15 od każdego dowodu) przyjmują,
Maurycy Nelken i S-ka,

Krakowskie-Przedmieście Nr 71. 70&t
Zamiejscowi zechcą nadto nadesłać markę na porto.

BozŁlafl jazdy aa tolejaiłii żelaznycl!
POCIĄGI

9 20 wiecz. ó.lOrauo

10 13rano
11 23 wlecz.
5 18 wiecz.